130.
 Quia idem sigillus ut successores eius bona et
 ista parte sua possidebat et tunc successores ipsorum
 suam possessionem non aliam nobili Joanni de Wolszky
 Leudici quod ita et non aliter fieri necesse
 esse idem sigillus recognovit

protestatur Jarzambek con lichowsky

Actum in castro Gynshien feria quinta post festum
 sancti Michaelis anno dñi 156 quinto
 Nobili Etamslao Jarzambek totum officium ad actus pre
 sentibus castri Gynshien in prima predicta marger per
 lapha nra transiit Gynshien et nobiles Joannis Arama
 la manifestabatur ac prestatis est quod ipse paratus
 est et paratus se offerbat die tertia subire se possidem
 in castro Gynshien ex aditione et compositione et
 tunc Anno in per infirmitate vulneris nobilitatis
 lophowsky et in quantum nobilitatis lophowsky per
 nobilitatis expeditur ipse Jarzambek contra se posside
 verum tunc in castro Gynshien apud Gynshien Etami
 sian Gynshien sicut expeditur ex hoc tenore sequens
 in castro Gynshien apud Gynshien sicut expeditur per se
 nobilitatis non expeditur de qui sicut expeditur de se deli
 quia esse sicut prestatis est

posit' adactos ex parte slivmazy con wsluzkie

Actum in castro Gynshien feria sexta post festum
 sancti Michaelis anno dñi 156 quinto
 Inter transiit Gynshien pro videtur Hugo de Barnawge
 coram offi et actus predictibus castri Gynshien Etami
 sian in sua nobilitate recognovit quia aditiones breves
 castri Gynshien tunc ad bamend lano in suis tenoribus
 rancu ex parte nra Etamslao Jarzambek sup magro
 Gubshian Aramales Castellani Gynshien et Zorbiam de
 hofsholz Aramales in bono et cura valle Wapowice feria
 secunda post festum sancti Andree apt' per p'ra Anno
 quia posit' et reliquit post festum sancti Andree factum et
 et famulij eius Curie de Wapowice unius solli nobilitatis
 forma publicavit et ad usum dicitur que ita et us
 actus fieri ipse inter recognovit

131. 2.
Staromeszky quietat de 100 floz Castellani
 Leopoliem

Hec impensas debet contineri sub actu sine sede post festum
 sancti Michaelis quod expeditur per 156 quinto
 Comparat' p'naliter actus ipse Castellani Gynshien et
 actus predictus nobile Gynshien Staromeszky filius ob
 nobile Gynshien Staromeszky in antiqua Gynshien quod
 Gynshien pro suo interse fieri reddere quod inter suo et Gyn
 meszky sicut se non bono suo incorporat famulij mentis
 et corpore eius publicavit palam ac per expeditur iam valios
 Quibus dicitur materia ultra se deliberandum probata
 publice et per expeditur recognovit quia quoad magro
 Joannes de Gynshien regni polonie Castellanus et Gynshien
 nel quod Capto et vi consensit ac Gynshien tunc ite
 Regit nobilitatis Gynshien Andree Joanni valentis Joanni
 et Gynshien filij et filij sicut nobilitatis Gynshien Staromeszky
 ex bono Gynshien in capite Gynshien Gynshien per dicitur dicitur
 Gynshien ac in aditione regni Staromeszky Gynshien
 et Gynshien unius filij et dicitur Gynshien per ad Castellani
 nam Curie Gynshien tunc dicitur Gynshien Gynshien tunc
 in populo quod tunc Gynshien Magro Staromeszky Herbort
 de Gynshien Gynshien Leopoliem de ead' Castellania in Gynshien
 nobile Gynshien Staromeszky patrum ipsorum puerorum ultra
 in possessione castri Gynshien Gynshien facta valet in
 possessione se eand' Gynshien ipse pueris sicut Gynshien
 Staromeszky tunc aliquos dicitur ad quos dicitur
 puerorum quod tunc ipse Gynshien interse publicavit dicitur et per
 male per de hoc acta tunc ipsorum Gynshien quod et per
 sentia castri Gynshien lano dicitur et per ipse Gyn
 meszky Staromeszky interse in possessione castri Gynshien
 per ipse Castellani Leopoliem et ad ead' Magro Castellani
 Leopoliem et tunc tunc et tunc ob Gynshien unius filij
 et Gynshien dicitur per dicitur quod tunc per eius interse
 quod tunc tunc interse ac in possessione tunc et lano
 filij Curie Gynshien de qua Gynshien ad puerorum per ipse lano
 tunc ipse Magro Staromeszky Herbort Castellani Leopoliem
 nobile et Gynshien Joanne Gynshien Gynshien Gynshien
 sicut Gynshien de Gynshien Gynshien Gynshien et